
令和５年４⽉吉⽇ 

 お取引先 各位  

株式会社 トーコー     

代表取締役社⻑ ⻄⽥ 敏典 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内とお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

誠に勝⼿ながらゴールデンウィーク期間につきまして、下記の通り休業とさせていただきます。 

 なお、連休前後におきましては、受注増による出荷遅延及び運送会社の配達の混乱が予想され 

ます。お⼿数ですが、余裕を持ってのご注⽂をいただけますようお願いいたします。 

敬具  

  

記 

令和５年４⽉２９⽇（⼟）〜５⽉７⽇（⽇） 

 

着⽇指定については対応が困難になりますのでご了承のほどよろしくお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 
東  京  ⽀  店 ０３-６８０９-４１８１ 
⼤  阪  ⽀  店 ０６-４９６３-３６３９ 
名 古 屋 営 業 所 ０５２-９７９-５３７５ 
福  岡 営 業 所 ０９２-２６０-８１１０ 

 

以上  


